YupexgaeHue

O60oco6neHHOe nogpasgenexHve

Yupegutenb

HanmeHoBaHue opraHa, OCyLLeCTBAS-

0L ero NOSIHOMOYMUS yupeanTens

Bug duHaHcoBoro o6ecneyerus (AeaTenbHOCTH)
MeprnoguyHOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EfuHuua nsmepeHns: py6.

Kop,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKMU
1 2

[loxopabl - BCero 010
JloxoAbl OT OKa3aHusi NAaTHbIX YCNyr 040
(paboT), komneHcauywnii 3aTpart
Be3Bo3me3sfHble fleHeXHble 060

NoCTYN/EeHUA TekyLiero xapakrepa

MBAOY " AC Ne 2 r. YensbuHcka"

OTHET
OB VCMONHEHUW YUYPEXOEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN
Ha 1 saHBapsa 2025 r.

Poccuiickas ®epgepauns

O6pa3soBaHue

MpuHocAawasn aoxos feATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOX0Abl yUpexaeHUs)

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kog,
aHannTUKn

3

130

150

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHui

4
4 269 028,84
4 187 749,09

81 279,75

yepes nvuesble
cuyeta

5

4 269 028,84
4 187 749,09

81 279,75

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKoBCKME
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHns
7

HekaccoBbIMU
onepauusaMu
8

dopma no OKY/[,

Jata
no OKMNoO

no OKTMO
no OKMNo
Fnasa no BK

no OKEN

mtao

9
4 269 028,84
4 187 749,09

81 279,75

Kogabl
0503737
01.01.2025
51476098

00000001

473

Cymma
OTK/I0HEHUSA

10



HaumeHoBaHune nokasatens

Pacxogbl - BCcero

B TOM 4ucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
3akynka aHepreTUyeckux pecypcos
PesynbTat ucnonHenusa (gedpuuynt/
npoduLmnT)

Kop,
CTpOKM

2
200

450

Kog
aHannTUKn

3
X

244

247

2. Pacxopgbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHuii

4
4 493 403,66

4 491 403,66

2 000,00
-224 374,82

uepes nnuesblie
cueTa

5
4 245 402,08

4 243 402,08

2 000,00
23 626,76

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHU

yepes 6aHKoBCKME
cueta
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayusamu
8

nToro

9
4 245 402,08

4 243 402,08

2 000,00
23 626,76

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHNSA

10
248 001,58

248 001,58



HanmeHoBaHne nokasatens

1

MVICTOYHUKN (hHAHCMpOBaHUsA
neduymta cpenets - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpEHHME NCTOUHNKM
U3 HUX:

[iBUXEHNE AeHEeXHbIX CPeACcTB
nocTyn/ieHne AeHeXHbIX CPeacTB
npouune
BblGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHNe NCTOYHNKM

N3 HUX:

i3meHeHune ocTaTkoB cpeacTs
yBennYeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
yMeHbLUeHne oCTaTKOB CPeACTs,
BCEro
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
o6opoTam CpefCTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBenunyeHne ocTaTkoB CpefCcTB
yupexaeHns
yMeHbLleHne ocTaTKoB CpeAcTB
yupexaeHns
M3MeHeHMe 0CcTaTKOB N0 BHYTPEHHNUM
pacyetam
B TOM 4ucne:
yBenuyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
yMeHbLUeH1e ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacuyeTam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg,
aHaIUTUKn

3

510

610

3. VICTOUHVKN (pMHAHCUPOBaHUS AedhUumTa CPEACTB yupexaeHust

YTBEpPXAEHO
nMaHoBbIX
HasHauyeHui

4
224 374,82

224 374,82

yepes nmuesblie
cueta
5
-23 626,76

-23 626,76
-4 344 429,55

4 320 802,79

IcnoNHEeHo NaHoBbIX Ha3HauYeHwui

vepes 6aHKoBCKMNe yepes Kaccy HekaccoBbiMU

UTOro
cueTa yupexaeHus onepauuammn
6 7 8 9

-23 626,76
- “ [
R [
R [
- - - -23 626,76
- ] -4 344 429,55
- - - 4 320 802,79
- [
- | |

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHNSA

10

248 001,58

248 001,58

X

X



Kop,
HanmeHoBaHne nokasatens
CTPOKU
1 2
i3meHeHune ocTaTkoB pacyeToB Mo 830

BHYTPEHHVUM NPUB/IEUYEHUAM CPEACTB
B TOM 4ucne:

yBe/imyeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY NMpUBAEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEeHbLUEHNEe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NMpUBIEYEHUIO
octaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

Kop,
CTPOKU

HaumeHoBaHune nokasatens

1 2
Bo3BpaLlyeHo octatkoB cy6ecugmnii 910
NpoLUbIX NeT, BCero

BosBpalleHo pacxofoB NpoLUbIX feT, 950
BCEro

PykoBogutesnb
(nognuck)

naBHbI Byxrantep
(nognuck)

McnonHutene

6 AxBapa 2025 .

dopma 0503737 c.4

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui
Kon YTBEpPXAEHO Cymma
aHANUTIKN I'II'IaHOBbIXv yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMK ATOro OTKNOHEHMs
HasHavdeHun cyeTta cyeTa yypexaeHus onepaunsaMu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefleHVs 0 BO3BparTax OCTaTkoB CcybCcuauii n pacxofoB MNpoLWbiX neT
K MponssegeHo BO3BPaTOB
0,
A yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
aHaNUTUKN yepes NMUEBbIE cyeTa nToro
cyeTta yupexpaeHua onepauunsiMu
3 4 5 6 7 8
] _ - - ]
] - « -
PykoBogutens
T.H. Konuexko AHCOBO
(pacwwndppoBka nognmcu) Cpl/IH HCoB - (noanuce) (pacwudpposka nognvcu)
3KOHOMUYecKoun CI'Iy)K6bI
E.A. M'MHuHa
(pacwwudppoBka nognucu)
LleHTpannsoBaHHan 6yxranTepus
(HavmeHoBaHue, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBoguTtenb
(ynonHomoueHHoe JILIO) (BOKHOCTB) (noanuce) (paclumdpoBka noanucy)
(AOMKHOCTD) (noanuce) (paclmdposka nognucy) (TenedpoH, e-mail)

JOKYMEHT NOANMUCAH
ONEKTPOHHOW NOAMNMUCHIO

Ceptucukat: 367C1EF96CCE641725E0874B71773A1E

Bnapeneu: Konyexko Tamapa HukonaesHa
OencteuteneH: ¢ 16.05.2024 go 09.08.2025
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